GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

Rede nº 321/25

Data: 28/05/2025

Assunto: CONVOCAÇÃO DOS COORDENADORES DE GESTÃO PEDAGÓGICA

DOS ANOS FINAIS PARA o 2° ENCONTRO SOBRE O SARESP/SAEB

Prezados Diretores,

Convoco os Coordenadores de Gestão Pedagógica dos Anos Finais das escolas

abaixo relacionadas para participar do 2° encontro sobre o SARESP/SAEB.

Data: 29/05/2025

Horário: das 8h00 às 12h00

Local: Diretoria de Ensino Norte 2 – sito a Rua Plinio Pasqui, 217

Arnaldo Barreto

Carmosina Monteiro Vianna

Castro Alves

Gustavo Barroso

Julio Pestana

Rita Bicudo

Silva Jardim

Tito Prates da Fonseca

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

Data: 29/05/2025

Horário: das 13h00 às 17h00

Local: Diretoria de Ensino Norte 2 – sito a Rua Plinio Pasqui, 217

Alberto Cardoso de Mello Neto

Antônio José Leite

Dilson Funaro

Justino Cardoso

Pedro Alexandrino

Ruy Barbosa

Sergio da Costa

Veridiana Camacho Carvalho Gomes

Atenciosamente,

Geandro de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2